
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 

 

Limbažos 2015.gada 18.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520080100, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu SIA „Diolla”. 

2. Par dalības maksu biedrībai „Reģionālo attīstības centru apvienība”. 

3. Par 2015.gada budžeta rezervētā finansējuma izlietojuma apstiprināšanu Limbažu novada 

pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām, kas tika atlikts saistībā ar Tranzītielas tiesvedības 

procesu 

4. Par deputāta Agra Zakuļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Agnese JAUNZEMA, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Andis 

ZAĻAISKALNS (sākot ar 1.darba kārtības jautājumu), Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (tiešo darba pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS 

(tiešo darba pienākumu dēļ), Agris ZAKULIS (slims), Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba 

pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja 

Līga VIĻČINSKA, Limbažu pagasta pārvaldes sekretāre Līga AMOLIŅA, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Katvaru pagasta 

pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

Agrita VĪTOLA, SIA „Diolla” zivkopis, pārvaldnieks Jānis ŠULCS (ieinteresētā persona 1.darba 

kārtības jautājumam), SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE.  



2 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zaļaiskalns. 

 

 

1.§ 

Par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520080100, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu SIA „Diolla” 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un uzklausījusi SIA „Diolla” pārstāvja J.Šulca 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.
1
 un 7.

2
punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.
2
pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Diolla”, reģistrācijas Nr.40003520200, juridiskā adrese Kr.Valdemāra iela 

57/59-26a, Rīga, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66520040443, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66520080100 0,1 ha platībā un uz tās esošo 

noliktavu – būvi ar kadastra apzīmējumu 66520080100001, zivju audzēšanas nozarei uz 10 

gadiem, nosakot nomas maksu 28,00 EUR gadā par zemi un 28,00 EUR par ēku, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma pielikumā).  

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr.66520040443, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sadali, zemes kadastrālo 

uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda.  

3. Pēc īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā, atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 

īpašumu, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520080100 ar kopējo 

platību 0,1 ha un būves ar kadastra apzīmējumu 66520080100001. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2.§ 

Par dalības maksu biedrībai „Reģionālo attīstības centru apvienība” 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema, A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par dalības maksu biedrībai „Reģionālo attīstības centru apvienība”, kas norādīta iesniegtajā rēķinā 

faktūrā par dibināšanas izdevumu un biedru naudas maksām, ņemot vērā Limbažu novada 

pašvaldības domes 26.02.2015. domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 46.§) par pašvaldības 

iesaistīšanos biedrībā „Reģionālo attīstības centru apvienība”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 



3 

 

Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu biedrības „Reģionālo attīstības centru apvienība” 07.05.2015. rēķina 

faktūras Nr.07/05/2015 apmaksai 3 208,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti astoņi eiro) apmērā, 

palielinot Limbažu novada administrācijas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

3.§ 

Par 2015.gada budžeta rezervētā finansējuma izlietojuma apstiprināšanu Limbažu novada 

pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām, kas tika atlikts saistībā ar Tranzītielas tiesvedības 

procesu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, G.Plešs 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 2015.gada 

budžeta rezervētā finansējuma izlietojuma apstiprināšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām, kas tika atlikts saistībā ar Tranzītielas tiesvedības procesu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 2015.gada budžeta rezervēto finansējumu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām pēc pielikuma, palielinot Limbažu novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību 2015.gada pamatbudžetus no 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt pielikumā minēto iestāžu un 

struktūrvienību budžeta grozījumus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

4.§ 

Par deputāta Agra Zakuļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka 

informāciju par Agra Zakuļa 13.05.2015. iesniegumu par deputāta mandāta nolikšanu (Limbažu 

novada pašvaldībā saņemts 14.05.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2894-Z), saskaņā ar 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta 

pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru 

nolikšanu, saskaņā ar 3.panta ceturto daļu, lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir 

saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu 

dome nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes 

dienai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



4 

 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Limbažu novada domes deputāta Agra Zakuļa („Reģionu alianse”) pilnvaras pirms 

termiņa sakarā ar deputāta 2015.gada 13.maija iesniegumu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu Limbažu 

novada Vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 

 

 


